中原大學　收文簽辦單

主辦單位：總務處事務組

承 辦 人：陳麗琴

來文日期：111年12月15日

來文機關：交通部公路總局新竹區監理所桃園監理站

來文主旨：檢送112年元旦連續假期新聞稿及宣傳海報等各1份，
請協助辦理宣導，請查照。

說明：112年元旦連續假期，交通部公路總局推出搭乘客運的優
惠措施。

擬辦：
一、呈閱後，公告於outlook校外轉知文信箱及校園公告，以

向全校師生宣導。
二、文歸檔存查。

決行層級：系所及學程主任或組長決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1119017591

檔　　號：

保存年限：1

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 總務處 事
務組

組員 陳麗琴 111/12/16
10:14:01(
承辦)

 2 總務處 事
務組

組長 段台國 可 111/12/16
10:17:43(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1119017591